

اطلاعیه فوری: قابل توجه پذیرفته شدگان محترم جدید ورود متقاضی استفاده از خوابگاه در سال تحصیلی ۹۹ - ۹۸

به اطلاع پذیرفته شدگان محترم جدید ورود (غیر ساکن اهواز) دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز که متقاضی استفاده از خوابگاه در سال تحصیلی ۹۹ - ۹۸ هستند و در تاریخ ۹۸/۶/۳۱ لغایت ۹۸/۷/۲ از طریق سامانه ([/http://students.ajums.ac.ir](http://students.ajums.ac.ir)) اقدام به ثبت نام مجازی خوابگاه نموده اند می‌رساند که طبق فرایند ثبت نام مندرج در سامانه دانشگاه با به همراه داشتن پرینت فرمهای ثبت نامی در ساعات اداری از مورخ ۹۸/۷/۹ لغایت ۹۸/۷/۱۰ با توجه به رشته و مقطع تحصیلی خویش به خوابگاههای مشروحه ذیل جهت اختصاص خوابگاه مراجعه نمایند. ضمناً پذیرفته شدگان محترمی که تاکنون به هر دلیل اقدام به ثبت نام مجازی خوابگاه در سامانه ([/http://students.ajums.ac.ir](http://students.ajums.ac.ir)) ننموده اند می‌رساند که حتماً قبل از مراجعه به خوابگاه نسبت به ثبت تقاضای خوابگاه خود از طریق سامانه مذکور اقدام نموده و یک نسخه پرینتی از فرمهای مربوطه از جمله فرم درخواست خوابگاه، فرم بستگان، فرم محارم و... را در زمان مراجعه حضوری به خوابگاه تحویل دهند.

الف - اسکان دانشجویان خواهر:

۱- کلیه دانشجویان خواهر جدید ورود پذیرفته شده در آزمون سراسری سال ۹۸ در مقاطع دکترای حرفه ای و کارشناسی به مجتمع خوابگاهی بوستان (خوابگاه بوستان ۲) به آدرس فلکه فرهنگ شهر، بلوار کارگر شرقی نرسیده به جاده ساحلی شرقی روبروی تقاطع شهرک برق (تلفن ۰۹۰۱۱۶۷۳۱۱۳) مراجعه نمایند.

۲- کلیه دانشجویان خواهر جدید ورود پذیرفته شده در مقطع کارشناسی ارشد سال ۹۸ به خوابگاه گلستان ۳ واقع در اتوبان گلستان نرسیده به بازارچه پیچ گلستان نبش خیابان ولی عصر عج (تلفن ۰۶۱-۳۳۱۱۲۶۵۳) مراجعه نمایند.

۳- کلیه دانشجویان خواهر جدید ورود پذیرفته شده در مقاطع دستیاری و ph.d سال ۹۸ به خوابگاه گلستان ۲ واقع در اتوبان گلستان نرسیده به بازارچه پیچ گلستان نبش خیابان ولی عصر عج (تلفن ۰۶۱-۳۳۲۱۴۵۷۸) مراجعه نمایند. (با اخذ هزینه تمام شده و مصوب)

ب - اسکان دانشجویان برادر:

۱- کلیه دانشجویان برادر جدید ورود پذیرفته شده در آزمون سراسری سال ۱۳۹۸ مقاطع دکتری حرفه ای و کارشناسی به خوابگاه دانشجویی شهدای ۱ واقع در خیابان آزادگان (۲۴متری) روبروی پارک باغ معین (تلفن ۰۶۱-۳۲۲۳۳۵۹۹) مراجعه نمایند.

۲- کلیه دانشجویان برادر جدید ورود پذیرفته شده در مقطع کارشناسی ارشد سال ۹۸ به خوابگاه شهدای ۳ (امانیه) واقع در امانیه خیابان لقمان نبش سقراط روبروی مجتمع بیمه ایران (تلفن ۰۶۱-۳۳۳۳۰۷۴۷) مراجعه نمایند.

**ضمناً کلیه دانشجویان (خواهر و برادر) واحد پردیس خودگردان در صورت اسکان ملزم به پرداخت هزینه تمام شده مصوب خوابگاه می‌باشند. همچنین با توجه به محدودیت های موجود، این معاونت از واگذاری خوابگاه به سایر مقاطع تحصیلات تکمیلی، phd، میهمان، انتقالی، بورسیه ها و شبانه ها معذور می‌باشد. بدیهی است در صورت وجود فضای خالی خوابگاهی برای دانشجویان تحصیلات تکمیلی خواهر و در موارد خاص پس از اسکان، دانشجوی متقاضی ملزم به پرداخت هزینه تمام شده مصوب که متعاقباً اعلام میگردد، میباشند. لازم بذکر است کلیه مراحل ثبت نام مربوط به امور رفاهی (خوابگاه، تغذیه) دانشکده اقماری شهر بوستان و نیز مجتمع های آموزش سلامت شهرهای ایذه، رامهرمز و مسجد سلیمان از طریق سامانه و مراجعه حضوری مربوط به همان شهرها صورت میگیرد و نیازی به مراجعه به این معاونت نمی‌باشد. (تلفن واحد خوابگاههای برادران اهواز ۰۶۱-۳۳۷۳۸۵۹۳ و واحد خواهران اهواز ۰۶۱-۳۳۲۱۴۵۸۱)

ضمناً کانال تلگرامی روابط عمومی این معاونت به آدرس @ahvazmefda آماده پاسخگویی به سوالات شما دانشجویان میباشد.

معاونت فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز